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Adresa e Selise Rr. Muhamet Gjollesha, Ring Center, Kati 8
Data e krijimit 17/12/2018
Nr. i Regjistrit Tregetar
Veprimtaria
Kryesore Themelimi, promovimi dhe tregtimi i kurseve per formimin profesional
PASQYRAT FINANCIARE
VITI 2018
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke

Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 17.12.2018
Deri 31.12.2018

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 07.02.2019
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BILANCI KONTABEL
VITI 2018

NR PERSHKRIMI Viti Raportues Viti Paraardhes
AKTIVET ) . 2018 _ | 2017

b'1l["1 u_::'._:. 'j | rat!
> Kerkesate arketushme

> Te tjera te arketushme

> Kapital i nenshkruar i papaguar
> Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi

|Inventar

> Lendet e para
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme

> Mallra per rishitje

> Parapagesa per furnizime

> Toka
> Ndertesa
> Makineri dhe paisje

> Aktive tjera afat gjata materiale

‘1 H\f e fje!

- Te arktueshme nga ortaku 7 000 000 —

I{'hH

Totah | Aktlveve 7. ooo ooo 0
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BILANCI KONTABEL

VITI 2018

NR PERSHKRIMI

Viti Raportues Viti Paraardhes

PASIVET DHE KAPITALI

> Qverdraftet bankare

2018 2017

> Huamarrje afat shkuatra

Te pagueshme ndaj furnitoreve

_ Parapaglmet X arketuara

1 |Huat afatgjata

>

> Furnitor per fatura te pamberritura 210.800
> Te pagueshme ndaj punonjesve 16.915
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 5.314
> Detyrime tatimore per TAP-in 0
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

> Detyrirhe tatimore per Tvsh-ne

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

> Debitore dhe Kreditore te tjere 1.167
>

2 |Te tjera afatgjata

Kapltall i nenshkruarl papaguar

"~ 7.000.000

1
2 |Fitimi (Humbja) e vitit te kaluar
|Fitimi (Humbja) e vitit fnanmar _

| Hl“{

ganna in-Forpiad
tdukim 1 VJZhaRs

ar Muhamed
-7 Center. katiy 6.

L82420004G
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

VITI 2018
NR PERSHKRIMI Viti Raportues |Viti Paraardhese
2018 2017
| _|TE ARDHURAT | ‘ : 0 2l 0
» Te ardhura nga shitja
» Te ardhura nga sherbimet
P Te ardhura te tjera
Il |SHPENZIMET =1+2+3+4+5 3 234196 0
1 |Shpenzime per materiale 0 0
P Inventar ne celje
P Shpenzimet per mallrat e prodhuara
B Inventari ne fund te vitit
2 |Shpenzime personeli o 22.229 0
P Pagat 19.048
» Siguracion 3.181

3 |Amertizimi | Akjiveve Afalgjata o 2 PR T

et ' X - 211.967| 0

P Energji uji,fax,telefon,internet

» Shpenzime te qarkullimit te mallit e transportit

b Benzin/Naft/Gaz
» Qera ambjenti 6.981
P> Pagesa
» Taksat Doganore e Bashkiake 1.167
» Shpenzime administrative, mirembajtje dhe te fjera 203.819
5 |Shpenzime financiare _ 0| 0
P Interesa te paguara dhe komisione bankare
A |Fitimi/humbja para tatimit -234.196 0
Tatimi mbi fitimin 0
B |Fitimi pas tatimit LTt W 2341986 0
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